Hoc signum crucis erit in celo cum dñs ad iudicandum venerit. Que digna.

ultronū itaq; tēpor; labēte curriculo cū erigēte mole pecaminū flagellari pmitteret dñs populū suū xpianū per se uiciā paganor; cordroe qdaz prophanus et ipius regnū est adeptus psarū Qui cū ad sepulchru dñi voluisset accedere/ territus fugit/ sed tñ ligni salutaris partē asportauit. Tu. Hoc signum crucis erit in celo cū dñs ad iudicandum venerit Tūc manifesta erit abscōdita cordis n̄i. Cum sederit fili⁹ hoīs in sede maiestatis sue et ceperit iudicare seculū p ignē Tūc.

ecerat enī sibi turrim argenteā in qua interlucentib⁹ gēmis thronū extruderat au reum/ qui filio suo tradito regno i phano huiuscmodi residebat: et crucem dñicam q si collegā posuerat/ et se ab i colis ut deū colli iubebat. Adoramus te xpc et benedici mus tibi Quia per crucē tuam redemisti mundū Tu am crucem adoramus dñe tu am gloriosan recolimus pas sionem. Quia Glozia Quia.

Salua nos christe saluator p virtutē sancte crucis qui saluasti petrū in mari miserere nobis

Erlababo. Saluator mūdi salua nos qui per crucē et sanguinē redemisti nos auxiliare nobis te depcamur de us noster. Oēs gen. Adoramus crucis signaculū p qd salutis supsim⁹ sacramentū.

Jubilate.

Eructē enuitdecius ce-(iusti, sar beatissimū papā corneliū cū vniuerso clero suo: quē p cepit centūcellas in exiliū de portari Duo facto multi xpiani ad eū veniebant vna cum beato cipriano epo Deci⁹ hoc auditio: iussit eū capite puniri/ si sacrificare conteneret.

Sancti tui domine.

ūq; duceretur ad templuz martis/ cerealis miles roga uit eum pro vroze sua q qnq; annis iacuit paralytica. Ad quam vir dei ingressus fusa oōone eam sanauit Duo viso ceteri milites credentes baptizati sunt Decius hoc audi ens: iussit oēs capite puniri si sacrificare conteneret. Et decollati sunt vna cum beato cornelio promiseui serus viginti et unus cū ipso & vro re sua sub die octauo decimo

kalendarū octobris. Uer  
vera carnificum.

ipzianus bis erulās ab exi  
lio reuocatus: capite plecti iu  
betur Ductusq; ad locum: la  
cernā et birrū quibus indu  
tus erat crux posuit ad ge  
nua sua Tunicā suam diaco  
nibus tradidit/ et spiculato  
ri viginti aureos dari prece  
pit Manuq; propria oculos  
suos texit: & sic gladio peus  
martyriū consumauit. D  
veneranda martyriū.

Tuam crucē ado  
ramus dñe tuā gloiosam re  
colimus passionem miserere  
nostrī qui passus es p nobis.

Notus in iudea. Crux  
alma fulget per quā sal<sup>o</sup> red  
dita ē mūdo/ crux vicit/ crux  
regnat/ crux pellit omne cri  
men alla. Cantate.  
Crux fidelis inter omnes ar  
boz vna nobilis nulla silua  
talem profert frōde flore ger  
mine dulce lignū dulces clau  
uos dulce pondus sustinens  
Dñs regnauit crux. Ado  
ram<sup>o</sup> te.